Závazný harmonogram provádění díla tvoří nedílnou součást této Smlouvy (viz. Příloha  

č. 2) 

7. Místem plnění je: ZŠ Václavské náměstí 133/8, Znojmo  

IV. 

Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl. II odst. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 

71.822,- Kč, (sedmdesát jedna tisíc osm set dvacet dva korun českých), včetně DPH. Tato 

cena je uvedena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny 

zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.  

2. Rozpis ceny v Kč: 

Cena bez DPH 59.357,- Kč 

DPH 21% 12.465,- Kč 

Celková cena včetně DPH 71.822,- Kč  

(slovy: sedmdesát jedna tisíc osm set dvacet dva korun českých) 

3. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je 

třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např. 

nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,